DAFTAR NILAlI AKHIR SEMESTER

MATA KULIAH :  FILSAFAT DAN ETIKA SAINS
KODE MK : MMA 7001

SKS 3

KELAS/RUANG :  REGULER PAGI (RUANG: -)

DOSEN PENGAJAR

PROF. DR. ZULKIFLI DAHLAN, M. SI., DEA
PROF. DR. HILDA ZULKIFLI, M.SI., DEA.

PROF. DR. POEDJI LOEKITOWATI HARIANI, M.SI
DR. BAMBANG YUDONO, M.SC

PROGRAM STUDI  : ILMU MIPA (S3)
TAHUN AKADEMIK  :  2022/2023 (SEMESTER GENAP)
NO NIM NAMA MAHASISWA NTR NUTS NUAS NA NA
) (Angka) (Huruf)
1. | o08013622328001 | ATINA 88 88 88 88 A
2. | 08013622328002 | DEWI NOVIANTI 87 87 86 86.6 A
3. | 08013622328003 | DIAN MUTIARA 87 87 87 87 A
4. | 08013622328004 | TRIMIN KARTIKA 90 85 88 87.45 A
5. | 08013622328005 | DEWI ROSANTI 86 83 89 86.15 A
6. | 08013622328006 | BUDI EKO WAHYUDI 88 92 99 93.8 A
Palembang, 13 Juli 2023
Dosen Pengajar,
PROF. DR. ZULKIFLI DAHLAN, M. Sl., DEA  (oovvvovveeeeeeeeeeseeeeeeoseeeeee )
PROF. DR. HILDA ZULKIFLI, M.SI, DEA. (.eeeeeevereerrermeemereeeeeseessesseo: )
PROF. DR. POEDJI LOEKITOWATI HARIANL M.SI (coovrrvorseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeereen )

DR. BAMBANG YUDONO, M.SC  (cveeveeiieeniiieiieniieeniee e )
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SAnle s Add session Report Import Export Status set  Temporary users
All | All past || Months || Weeks | Days
Date Time Type Description Actions [
Tue 17 Jan 2023 8AM - 9:40AM All students 194801021978031001;Prof. Dr. H. Zulkifli Dahlan, M.5i., DEA. e “ x D
Thu 19 Jan 2023 1PM - 2:50PM All students Prof. Dr. Hilda Zulkifli, M.5i., DEA. X O
Tue 24 Jan 2023 8AM - 0:40AM All students 194801021978031001;Prof. Dr. H. Zulkifli Dahlan, M.5i.. DEA. e X O
Tue 31 Jan 2023 SAM - 0:40AM Al students 194801021978031001;Prof. Dr. H. Zulkifli Dahlan, M.51., DEA. e X O
Tue 7 Feb 2022 BAM - 0:40AM All students 194801021978031001;Prof. Dr. H. Zulkifli Dahlan, M.Si., DEA. e “ x D
Tue 14 Feb 2023 8AM - 9:40AM All students 195304141979032001; Prof. Dr. Hilda, M.Si., DEA. e ﬂ‘ x ]
Tue 21 Feb 2022 BAM - 0:40AM All students 195304141979032001; Prof. Dr. Hilda, M.5i., DEA. e ﬁ x D
Tue 28 Feh 2022 8AM - 0:40AM All students 195304141979032001; Prof. Dr. Hilda, M.5i., DEA. ¢ ﬁ x O
Tue 7 Mar 2022 8AM - 0:40AM All students 195304141979032001; Prof. Dr. Hilda, M.5i., DEA. e “ x D
Tue 14 Mar 2023 8AM - 9:40AM  All students 196808271594022001; Prof. Dr. Poed]i Loekitowati H, M.5i e X O
Tue 21 Mar 2023 8AM - 9:40AM All students 196808271994022001; Prof. Dr. Poed]i Loekitowati H, M.Si & 'ﬂ' X O
Tue 28 Mar 2023 8AM - 9:40AM  All students 196808271994022001; Prof. Dr. Poedji Loekitowati H, M.5i e B X O
Tue 4 Apr 2023 BAM - 9:40AM All students 196808271994022001; Prof. Dr. Poedji Loekitowati H, M.5i [ ﬁ X O
Tue 11 Apr 2022 8AM - 9:40AM All students 196102071989031004, Dr. Bambang Yudona, M.sc. e O
Tue 18 Apr 2023 BAM - 2:40AM All students 196102071989031004, Dr. Bambang Yudono, M.sc. & ‘m ¥ O
Tue 25 Apr 2022 8AM - 9:40AM All students 196102071989031004, Dr. Bambang Yudona, M.sc. e O



